



مُسْتَشْفَى الْجَامِعَةِ الْأُرْدُنِيَّةِ

JORDAN UNIVERSITY HOSPITAL

دائرة العطاءات والتزويد
Tenders and Supply Department

10/2025/15502 / م ج ا ل / 3 / 2025
الرقم:

30/6/2025 التاريخ

قرار إحالة رقم: (11/0087/2025) لجنة الشراءات الفرعية

رقم طلب الشراء: (225000355) رقم الحجز: (225000388)

الرقم المتسلسل: (225000355)

موضوع الشراء: (احتياجات المستشفى من الدهانات ومستلزماته)
القيمة الإجمالية للشراء: (12248.02) اثنا عشر ألفاً ومائتان وثمانية وأربعون ديناراً و22 فلساً لا غير

العروض الواردة

- 1- شركة وادي الزيتون للتجهيزات الهندسية
- 2- بوابة الهندسة للكهرباء والانارة
- 3- شركة ابراج الحمد لتجارة لوازم البناء
- 4- سلعوس للتجهيزات
- 5- مؤسسة ربوع الأردن لمواد البناء
- 6- شركة مصانع الدهانات الوطنية
- 7- شركة القدس لصناعة الدهانات
- 8- شركة دهانات سايبس الاردنية
- 9- الزهوه لتجارة مواد البناء
- 10- مؤسسة جواهر السليحات

وإستناداً لأحكام الفقرة (ب) من المادة (66) من نظام المشتريات الحكومية رقم 8 لسنة 2022
فقد قامت اللجنة بتفريغ ودراسة العروض دراسة تفصيلية، و بناءً على التوصية المقدمة من اللجنة فقد تقرر ما يلي

إحالة المواد التالية على السادة / شركة مصانع الدهانات الوطنية، و كما يلي:-

بند	المادة	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة	الضريبة	الخصم	المجموع
1	همر فينش جالون 3.6 لتر	gal	20	8.40	0.16	0.08	179.29
2	سبري رش ناشونال كرتونه 12 عليّة الوان عدا اللون الذهبي	كر	8	8.0	0.16		74.24
3	سلر ديوكو جالون 3.6 لتر	gal	10	8.0	0.16	0.08	85.376
4	لكر ديوكو جالون 3.6 لتر	gal	10	8.0	0.16	0.08	85.376

قيمة الإحالة :- 424.282 | أربعمائة وأربعة وعشرون ديناراً و282 فلساً لا غير
الأسعار :- شاملة كافة الرسوم الجمركية ورسوم الاستيراد وأية رسوم وضرائب أخرى واصل مستودعات مستشفى الجامعة .

أسباب الإحالة	المنشأ	الشركة الصانعة
بند (1)	الأردن	ناشونال
بند (2)	محلي	
بند (3)	الأردن	
بند (4)	الأردن	

هاتف: ٥٢٥٣٦٦٦ (٩٦٢-٦) فاكس: ٥٥٢٦٣١٧ (٩٦٢-٦) صندوق بريد: ١٣٠٤٦ - عمان - الأردن
Tel.: (962-6) 5355666 Fax: (962-6) 5526317 P.O. Box: 13046 - Amman - Jordan
Email: Juhosp@ju.edu.jo مستشفى الجامعة الأردنية

7 / 1

ADMM 0179

دقيق
23/6/2025

م ج ا ل / 3 / 2025 /

الرقم: / /

التاريخ 2025 / /

قرار إحالة رقم: (11/0087/2025)

البنء	المءء	الكمية
بنء (1)	ءلال 10 ايام عمل	20
بنء (2)	ءلال 10 ايام عمل	8
بنء (3)	ءلال 10 ايام عمل	10
بنء (4)	ءلال 10 ايام عمل	10

إحالة المواد التالية على الساءة / بوابة الهندسة للكهرباء والائارة، و كما يلي:-

بنء	الماءة	الواءة	الكمية	سعر الواءة	الضريبة	الءصم	المءموء
5	ءهان زياتى الوان مءلفة	gal	200	9.4440			1888.8
6	رول طراشة املشن	.no	75	3.190			239.25
7	فرشاية ءهان 3	.no	100	0.60			60
	ءسب العينة						
8	فرشاية ءهان 2	.no	50	0.450			22.5
	ءسب العينة						
9	فرشاية ءهان 4	.no	75	0.750			56.25
	ءسب العينة						
10	كماليكه سعة 1 كغم	can	25	3.30			82.5
11	فرد رش ءهان 1000	.no	6	9.950			59.7
12	ءصى ءوزى	kgm	10	2.450			24.5
13	ءصار رول ءهان 3مءر	.no	25	2.0			50
	ءسب العينة						
14	ءيب ورق عربض	.no	1000	0.2490			249
	ماركة SK طول 14مءر						
15	ءيب زاوية للءبس بورد	.no	10	2.0			20
	طول 90 مءر						
16	مءسطة مءءنية للءنءظف مع	.no	30	4.950			148.5
	الشفرات						
	ماركة TOTAL						
	ءسب العينة						

قيمة الإءالة :- 2901.000 | ألفان وءسعمائة وواء ءنار لا ءبر

الأسعار :- شامله كافة الرسوم ءمركية ورسوم الإسءراء وأية رسوم وضرائب أءرى واصل مسءوءعات مسءشفى ءامعة .

أسباب الإءالة	المنشأ	الشركة الصاءة
بنء (5)	الأرءن	ناشونال
بنء (6)	المانيا	
بنء (7)	الصين	
بنء (8)	الصين	
بنء (9)	الصين	
بنء (10)	مءلى	
بنء (11)	الصين	

م ج ا ل / 3 / 2025

الرقم:

التاريخ 2025 / /

قرار إحالة رقم: (11/0087/2025)

بند (12)	الأردن
بند (13)	الصين
بند (14)	الصين
بند (15)	الصين
بند (16)	الصين

الكمية	المدة	البند	فترات الإستلام
200	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوع من الطلب الخطي	بند (5)	
75	خلال 90 يوم	بند (6)	
100	خلال 90 يوم	بند (7)	
50	خلال 90 يوم	بند (8)	
75	خلال 90 يوم	بند (9)	
25	خلال 90 يوم	بند (10)	
6	خلال 90 يوم	بند (11)	
10	خلال 90 يوم	بند (12)	
25	خلال 90 يوم	بند (13)	
1000	خلال 90 يوم	بند (14)	
10	خلال 90 يوم	بند (15)	
30	خلال 90 يوم	بند (16)	

إحالة المواد التالية على السادة / مؤسسة ربوع الأردن لمواد البناء، و كما يلي:-

بند	المادة	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة	الضريبة	الخصم	المجموع
17	ورق حف جدران خشن 120 تايلندي	.no	200	0.120			24
18	ورق حف 180	.no	200	0.120			24
19	تنتر سعة 3لتر ماركة سولينت	gal	100	2.150			215
20	رول تخطيط 10سم	.no	50	0.50			25
21	املشن ابيض جالون 5كغم	gal	200	4.350			870
22	معجونة فيلر ماركة سيركو درم 25 كيلو	drm	10	8.90			89

قيمة الإحالة :- 1247.000 | ألف ومائتان وسبعة وأربعون ديناراً لا غير
الأسعار :- شاملة كافة الرسوم الجمركية ورسوم الإستيراد وأية رسوم وضرائب أخرى واصل مستودعات مستشفى الجامعة .

اسباب الإحالة	المنشأ	الشركة الصانعة
بند (17)	تايلند	
بند (18)	تايلند	

م ج ا ل / 3 / 2025

الرقم:

التاريخ: 2025/ /

قرار إحالة رقم: (11/0087/2025)

بند(19)	محلي
بند(20)	الصين
بند(21)	محلي
بند(22)	محلي

البنء	المءة	الكمية
بند(17)	اسبوعين	200
بند(18)	اسبوعين	200
بند(19)	حسب الحاجة وعند الطلب وعلى 3 دفعات وخلال اسبوع من الطلب الخطي	100
بند(20)	اسبوعين	50
بند(21)	حسب الحاجة وعند الطلب وعلى 3 دفعات وخلال اسبوع من الطلب الخطي	200
بند(22)	حسب الحاجة وعند الطلب وعلى 3 دفعات وخلال اسبوع من الطلب الخطي	10

إحالة المادتين التاليتين على السادة / شركة ابراج الحمد لتجارة لوازم البناء، وكما يلي:-

بند	المادة	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة	الضريبة	الخصم	المجموع
23	مشحاف 6 انش حسب العينة	.no	25	0.950			23.75
24	مشحاف 3 انش حسب العينة	.no	10	0.5990			5.99

قيمة الإحالة :- 29.740 | تسعة وعشرون ديناراً و740 فلساً لا غير
الأسعار :- شاملة كافة الرسوم الجمركية ورسوم الإستيراد وأية رسوم وضرائب أخرى واصل مستودعات مستشفى الجامعة .

اسباب الإحالة	المنشأ	الشركة الصانعة
بند(23)	الصين	
بند(24)	الصين	

البنء	المءة	الكمية
بند(23)	خلال 75 يوم	25
بند(24)	خلال 75 يوم	10

إحالة المواد التالية على السادة / مؤسسة جواهر السليحات، وكما يلي:-

بند	المادة	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة	الضريبة	الخصم	المجموع
25	ماكينة حف ماركة ديربي	.no	2	24.50			49
26	فرشاة طراشة حسب العينة	.no	50	1.450			72.5
27	دهان اسبراي رش كروم	.no	100	2.350			235
28	نפט سعة 2لتر (وايت سبيريت)	gal	250	2.90			725



مُسْتَشْفَى الْجَامِعَةِ الْأُرْدُنِيَّةِ

JORDAN UNIVERSITY HOSPITAL

دائرة العطاءات والتزويد
Tenders and Supply Department

م ج ا ل / 3 / 2025

الرقم: / /

التاريخ: 2025 / /

قرار إحالة رقم: (11/0087/2025)

29	ستيل 0.7 سعة 1 لتر	can	10	1.450	14.5
----	--------------------	-----	----	-------	------

قيمة الإحالة :- 1096.000 | ألف وستة وتسعون ديناراً لا غير

الأسعار :- شاملة كافة الرسوم الجمركية ورسوم الإستيراد وأية رسوم وضرائب أخرى واصل مستودعات مستشفى الجامعة .

أسباب الإحالة	المنشأ	الشركة الصانعة
بند (25)	الصين	
بند (26)	محلي	
بند (27)	الإمارات	
بند (28)	محلي	
بند (29)	الأردن	

فترات الإستلام

البند	المدة	الكمية
بند (25)	14 يوم	2
بند (26)	14 يوم	50
بند (27)	14 يوم	100
بند (28)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوع من الطلب الخطي	250
بند (29)	14 يوم	10

إحالة المادتين التاليتين على السادة / شركة القدس لصناعة الدهانات، و كما يلي:-

بند	المادة	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة	الضريبة	الخصم	المجموع
30	يولكان اجشيل لون فاتح جالون 4 كغم	gal	700	9.0			6300
31	معجونة طلس شوال 25 كغم	شوا	30	5.750			172.5

قيمة الإحالة :- 6472.500 | ستة آلاف وأربعمائة واثنان وسبعون ديناراً و 500 فلساً لا غير

الأسعار :- شاملة كافة الرسوم الجمركية ورسوم الإستيراد وأية رسوم وضرائب أخرى واصل مستودعات مستشفى الجامعة .

أسباب الإحالة	المنشأ	الشركة الصانعة
بند (30)	الأردن	
بند (31)	الأردن	

فترات الإستلام

البند	المدة	الكمية
بند (30)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوع من الطلب الخطي	700
بند (31)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوع من الطلب الخطي	30

هاتف: ٥٣٥٣٦٦٦ (٩٦٢-٦) فاكس: ٥٥٢٦٣١٧ (٩٦٢-٦) صندوق بريد: ١٣٠٤٦ - عمان - الأردن
Tel.: (962-6) 5355666 Fax: (962-6) 5526317 P.O. Box: 13046 - Amman - Jordan

Email: Juhosp@ju.edu.jo مستشفى الجامعة الأردنية

ADM 0179

7/5



مستشفى الجامعة الأردنية
JORDAN UNIVERSITY HOSPITAL

JORDAN UNIVERSITY HOSPITAL

دائرة العطاءات والتزويد
Tenders and Supply Department

م ج ا ل / 3 / 2025

الرقم:

التاريخ: 2025 / /

قرار إحالة رقم: (11/0087/2025)

إحالة المواد التالية على السادة / شركة وادي الزيتون للتجهيزات الهندسية، و كما يلي:-

بند	المادة	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة	الضريبة	الخصم	المجموع
32	سببة خشب 5-4 درجات	eac	3	15.0			45
33	ثراية تلوين	kgm	10	1.0			10
34	جبصين	شوا	10	2.250			22.5

قيمة الإحالة :- 77.500 | سبعة وسبعون ديناراً و 500 فلساً لا غير
الأسعار :- شاملة كافة الرسوم الجمركية ورسوم الإستيراد وأية رسوم وضرائب أخرى واصل مستودعات مستشفى الجامعة .

أسباب الإحالة	المنتشأ	الشركة الصانعة
بند (32)	الصين	
بند (33)	الصين	
بند (34)	الأردن	

بند	المدة	الكمية
بند (32)	14-10 يوم	3
بند (33)	14-10 يوم	10
بند (34)	14-10 يوم	10

دائرة العطاءات والتزويد
Tenders and Supply Department

م ج ا ل / 3 / 2025

الرقم:

التاريخ: 2025/ /

الشروط :-

- 1- تسليم المواد المطلوبة خلال الفترة الزمنية المحددة لذلك .
- 2- يلتزم المتعهد بتقديم كفالة حسن تنفيذ بنسبة (10%) من قيمة المواد المحالة عليه .
- 3- مع مراعاة ما ورد في المادة 89 من نظام المشتريات الحكومية رقم (8) لسنة 2022 اذا تاخر المتعهد في تنفيذ ما التزم به عن الموعد المحدد بالعقد يفرض غرامات تاخير على النحو التالي ما لم يرد خلاف ذلك في وثائق الشراء :
- ما نسبته (0.001) واحد بالالف من قيمة اللوازم عن كل يوم تاخير في التسليم عن الموعد المحدد للتسليم عن الفترة من (1) يوم - (45) يوم .
- ما نسبته (0.002) اثنان بالالف من قيمة اللوازم عن كل يوم تاخير في التسليم عن الموعد المحدد للتسليم عن الفترة من (46) يوم - (60) يوماً .
- ما نسبته (0.003) ثلاثة بالالف من قيمة اللوازم عن كل يوم تاخير في التسليم عن الموعد المحدد للتسليم عن كل يوم تاخير يزيد عن (60) يوماً .
- 4- يلتزم المتعهد التزاماً تاماً بما ورد في قرار الإحالة من حيث الأسعار و الكميات و المواصفات وموارد في العرض ومدة التسليم و الشروط العامة .
- 5- يلتزم المتعهد بدفع رسوم الإحالة والطوابع خلال عشرة ايام من تاريخ تبليغه لقرار الإحالة .
- 6- تعتبر الأسعار الإفرادية في عروض الشركات المحال عليها هذا القرار هي الأساس في حالة وجود اختلاف بينها وبين الاسعار الافرادية في قرار الإحالة .
- 7- في حالة مخالفة المتعهد لما ورد في قرار الإحالة يطبق عليه نصوص المواد الواردة في نظام المشتريات الحكومية رقم (8) لسنة (2022) وتعليماته .
- 8- يتم التوريد بالإتفاق مع أمين المستودع هاتف (2107)

الشروط الخاصة:-

- 1- الدفع نقداً بعد التوريد والاستلام الاصولي للسادة مؤسسة جواهر السليحات والسادة شركة مصانع الدهانات الوطنية
- 2- الدفع خلال (30) يوم بعد التوريد والاستلام الاصولي للسادة بوابة الهندسة للكهرباء والانارة والسادة مؤسسة ربوع الاردن لمواد البناء
- 3- الدفع خلال (60) يوم بعد التوريد والاستلام الاصولي للسادة شركة ابراج الحمد لتجارة لوازم البناء
- 4- الغاء المادة رقم 0268 Y PNT (سكينة معجونه)

رئيس لجنة الشراء الفرعية

أمين سر اللجنة

عضو

عضو

مندوب ديوان المحاسبة

دياسم حداد

ولاء عوقل

رشا خريسات

امين قاسم

مصادقة القرار

استناداً للمادة (66/ج) من نظام المشتريات الحكومية رقم 8 لسنة 2022

مدير عام مستشفى الجامعة الأردنية / الامين العام

الاستاذ الدكتور ناصر محمد البصول